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Yeditepe Üniversitesi Hukuk Kulübü tarafından,

Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi çatısı altında

düzenlenen Deniz Hukuku Zirvesi, 5–6 Mayıs 2025

tarihlerinde, iki gün süren kapsamlı bir program

eşliğinde Wyndham Grand Kalamış Marina Otel’de

gerçekleştirilmiştir. Zirvede; deniz taşımacılığı,

sigorta hukuku, uluslararası deniz hukuku ve güncel

uygulamalar gibi birçok başlık ele alınmıştır.

Etkinlikte akademisyenler, hukukçular, sektör

temsilcileri ve hukuk fakültesi öğrencileri bir araya

gelmiştir. Katılımcılar, sunumlar ve paneller

aracılığıyla hem teorik hem pratik bilgiler edinme

fırsatı bulmuştur. Her iki gün boyunca toplam altı

oturum düzenlenmiş, konuşmacılar tarafından

interaktif sunumlar yapılmıştır. Etkinliğe gösterilen

yoğun ilgi sonucu kontenjanlar kısa sürede dolmuş,

oturumlara yüksek katılım sağlanmıştır.

.

Deniz Hukuku Zirvesi
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1. TÜRK DEVLETLERİ
ULUSLARARASI HUKUK KONGRESİ

AZERBAYCAN – TÜRKİYE
KARŞILAŞTIRMALI HUKUK
SEMPOZYUMU

19 MAYIS’TA ATATÜRK’ÜN
SELANİK’TEKİ EVİNİ ZİYARET
ETKİNLİĞİ

1ST GREEK-TURKİSH MEETİNG 
ON MEDİCAL LAW

FİKRÎ MÜLKİYET VE SANAT
HUKUKU ODAĞINDA YAPAY
ZEKÂ KONFERANSI

İDARİ YARGILAMA USULÜNDE ADİL
YARGILANMA HAKKI KONFERANSI

UYGULAMALI ROMA HUKUKU DERSİ

TIP HUKUKU SEMİNERİ
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  Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi

tarafından düzenlenen “Fikrî Mülkiyet ve Sanat

Hukuku Odağında Yapay Zekâ” başlıklı

konferans, 7 Mayıs 2025 tarihinde Hukuk

Fakültesi 116 no’lu amfide gerçekleştirilmiştir.

Konferansa konuşmacı olarak katılan Av. Pınar

Sönmez, yapay zekânın fikrî mülkiyet ve sanat

hukuku bağlamında doğurduğu güncel hukuki

sorunları ve uygulamadaki etkilerini

değerlendirmiştir. Katılımcılar, yapay zekâ ile

üretilen eserlerin korunabilirliği, hak sahipliği

tartışmaları ve sanatın dijital dönüşümü gibi

önemli başlıklar hakkında kapsamlı bilgi

edinmiştir.

Fikrî Mülkiyet ve
Sanat Hukuku

Odağında Yapay Zekâ
Konferansı
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  Yeditepe Üniversitesi ev sahipliğinde

düzenlenen 1. Türk Devletleri Uluslararası

Hukuk Kongresi, 13–14 Mayıs 2025 tarihlerinde

başarıyla gerçekleştirilmiştir.

Kongrede, Türk dünyasının farklı ülkelerinden

akademisyenler, hukukçular ve alanında

uzman konuşmacılar bir araya gelmiş;

uluslararası hukuk bağlamında Türk devletleri

arasındaki ilişkiler, bölgesel iş birlikleri ve

ortak hukuki sorunlar tartışılmıştır.

İki gün süren kongre boyunca çeşitli paneller

ve akademik sunumlar gerçekleştirilmiş,

katılımcılar hem karşılaştırmalı hukuk

perspektifi kazanmış hem de kültürel ve

hukuki etkileşim imkânı bulmuştur.

Etkinliğe; Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan,

Türkiye, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti,

Özbekistan, Türkmenistan ve Macaristan’dan

temsilciler katılım sağlamıştır. Farklı hukuk

sistemlerinin ortak yönleri kadar, ayrıştıkları

noktalar da değerlendirilmiş; çok taraflı hukuk

mekanizmalarının geliştirilmesi yönünde görüş

alışverişinde bulunulmuştur.

Katılımcıların yoğun ilgisiyle gerçekleşen

kongre, Türk devletleri arasında hukuki

diyaloğun güçlenmesine katkı sunmuştur.

1. Türk Devletleri
Uluslararası Hukuk

Kongresi
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   Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile Azerbaycan Diaspora İş Üzere Devlet Komitesi iş

birliğinde düzenlenen Azerbaycan – Türkiye Karşılaştırmalı Hukuk Sempozyumu, 30 Mayıs

2025 tarihinde Yeditepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Konferans Salonu’nda

gerçekleştirilmiştir. "Anayasa – Egemenlik – Toprak Bütünlüğü" temasıyla düzenlenen

sempozyumda, her iki ülkenin hukuk sistemleri karşılaştırmalı olarak ele alınmış, anayasal

gelişmeler, egemenlik hakları ve toprak bütünlüğünün uluslararası hukuk bağlamındaki yeri

tartışılmıştır. Etkinlik, Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dr. h.c. Yener

Ünver, Yeditepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Durman ve İSTEK Vakfı Kurucu

Onursal Başkanı Bedrettin Dalan’ın açılış konuşmalarıyla başlamıştır. Ayrıca Azerbaycan

Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu, Azerbaycan Diaspora Destek Vakfı Başkanı ve TADEF

Başkanı da açılış konuşmalarında yer almıştır.

Sempozyumda üç ayrı oturum düzenlenmiştir:

Birinci oturumda, anayasa hukukundaki güncel gelişmeler ele alınmış,

İkinci oturumda, devletin egemenlik hakları tartışılmış,

Üçüncü oturumda ise toprak bütünlüğünün uluslararası hukuk çerçevesindeki korunması

değerlendirilmiştir.

Azerbaycan – Türkiye Karşılaştırmalı Hukuk
Sempozyumu
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19 Mayıs’ta Atatürk’ün
Selanik’teki Evini
Ziyaret Etkinliği
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Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 19 Mayıs

Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı

kapsamında anlamlı bir ziyarete imza atmıştır.

Dekanımız Prof. Dr. Dr. h.c. Yener Ünver, değerli

hocalarımız Prof. Dr. Mesut Hakkı Caşın ve Dr.

Öğr. Üyesi Onur Özcan eşliğinde bir grup

öğrencimiz, Selanik’te bulunan Ulu Önder Mustafa

Kemal Atatürk’ün doğduğu evi ziyaret etmiştir.

Gerçekleştirilen bu ziyarette öğrencilerimiz,

Atatürk’ün doğduğu toprakları yakından tanıma ve

milli mücadele ruhunu yerinde hissetme fırsatı

bulmuştur. Bayram coşkusunu anlamlı bir şekilde

yaşayan öğrencilerimiz, tarihe tanıklık eden bu

evde duygusal anlar yaşamış ve Ata’mızı saygıyla

anmıştır.

Bu ziyaret, hem milli bilincin pekişmesine hem de

tarihî ve kültürel değerlerimizin genç kuşaklarca

daha derin bir şekilde kavranmasına katkı

sunmuştur.
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Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile Aristotle Üniversitesi Hukuk Fakültesi iş birliğinde

düzenlenen 1st Greek-Turkish Meeting on Medical Law (1. Yunan-Türk Tıp Hukuku Buluşması),

20–21 Mayıs 2025 tarihlerinde Yunanistan’ın Selanik kentinde, Aristotle Üniversitesi Hukuk

Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

Etkinlik, tıp hukukunun güncel meselelerinin iki ülke perspektifinden ele alındığı,

disiplinlerarası bir platform sunmuştur. Alanında uzman akademisyenler ve hukukçular bir

araya gelerek sağlık hukuku, yapay zekâ, organ ticareti, hasta hakları ve bilgilendirilmiş onam

gibi birçok konuda derinlemesine sunumlar yapmıştır.

Yeditepe Üniversitesi’ni temsilen Prof. Dr. Dr. h.c. Yener Ünver, Prof. Dr. Dr. h.c. Hakan Hakeri,

Prof. Dr. Mesut Hakkı Caşın, Av. Ayfer Bayer ve LL.M. Nuray Çelik konuşmacı olarak yer

almıştır. Aristotle Üniversitesi’nden ise Jean Monnet kürsüsü sahibi Prof. Dr. Lina

Papadopoulou başta olmak üzere birçok akademisyen katılım sağlamıştır.

Toplantı kapsamında, tıpta yapay zekânın cezai ve hukuki sorumluluğu, organ nakli ve

donasyonuna ilişkin yeni düzenlemeler, Türk ve Yunan hukukunda etik ve hukuki sınırlar, hasta

onamı ve üreme teknolojilerine dair regülasyonlar değerlendirilmiştir.

1st Greek-Turkish Meeting on Medical Law 
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Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Diler Tamer tarafından

düzenlenen Uygulamalı Roma Hukuku Dersi, 10 Mayıs 2025 tarihinde İstanbul’un tarihî

yarımadasında gerçekleştirilmiştir. Roma hukukunun tarihsel izlerini yerinde gözlemlemeye

yönelik olarak planlanan bu uygulamalı ders kapsamında öğrencilerimiz; Ayasofya Müzesi,

Yerebatan Sarnıcı, Kariye Camii, Million Taşı ve Arkeoloji Müzesi gibi Roma ve Bizans

döneminin önemli yapılarını ziyaret etmiştir. Etkinlik, sabah saat 08:30’da kampüsten otobüsle

hareket edilmesiyle başlamış, 09:00’da Sultanahmet Meydanı’nda buluşulmuştur. Ziyaret edilen

her noktada Prof. Dr. Diler Tamer tarafından Roma hukukunun mimariye ve kent düzenine

etkileri hakkında akademik bilgiler paylaşılmıştır.

Uygulamalı Roma Hukuku Dersi
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Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından düzenlenen “İdari Yargılama Usulü

Uygulamalarında Adil Yargılanma Hakkı – Olan ve Olması Gereken Perspektif” başlıklı

konferans, 6 Mayıs 2025 tarihinde Hukuk Fakültesi 212 Nolu Amfi’de gerçekleştirilmiştir.

Konferansa konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Selami Demirkol (Bilgi Üniversitesi Öğretim

Üyesi, Onursal Danıştay Üyesi), idari yargı uygulamalarında adil yargılanma hakkının teorik

temellerini ve uygulamadaki yansımalarını kapsamlı bir biçimde değerlendirmiştir. Etkinlikte,

yargı bağımsızlığı, makul sürede yargılama, gerekçeli karar hakkı ve tarafların silahların eşitliği

ilkesi çerçevesinde karşılaştığı pratik sorunlar ve çözüm önerileri ele alınmıştır. Katılımcılar,

uygulamada sıkça karşılaşılan hukuki boşluklara ve olması gereken standartlara ilişkin ayrıntılı

bilgi edinmiştir. Yoğun katılımla gerçekleşen konferans sonunda, katılımcılara katılım belgesi

takdim edilmiştir.

İdari Yargılama Usulünde Adil Yargılanma
Hakkı Konferansı



Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi iş birliğinde

düzenlenen Tıp Hukuku Semineri, 27 Mayıs 2025 Salı günü Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi

Hastanesi Konferans Salonu’nda (–5. Kat) gerçekleştirilmiştir. Seminerde, Prof. Dr. Atilla Arıncı

(Biruni Üniversitesi – Tıp Hukuku Uzmanı) tarafından “Hastalar, Hekimler ve Hukuk” başlıklı

sunum gerçekleştirilmiş; hasta hakları, hekim sorumluluğu ve uygulamadaki güncel sorunlar

ayrıntılı biçimde ele alınmıştır. Ardından, Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof.

Dr. Dr. h.c. Yener Ünver, “Sağlık ve Ceza Hukuku İlişkisi” konulu sunumuyla sağlık alanında

karşılaşılan ceza hukuku sorunlarını kapsamlı şekilde değerlendirmiştir. Dr. Öğr. Üyesi Abdullah

Sert, Prof. Dr. Atilla Arıncı ve Prof. Dr. Esra Kaytan Sağlam seminerin koordinatörlüğünü

üstlenmiştir.
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Tıp Hukuku Semineri
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